D.R. © Truper S.A. de C.V. 2023 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
CÓDIGO: 26014 CLAVE: HILA-1300P
Hidrolavadora eléctrica 1300 PSI, Pretul
•  Sistema de paro automático
•  Flujo máximo de agua 4.8 L/min
•  Cable de alimentación de 5 m
•  Con porta accesorio para cable de alimentación
•  Sistema de doble filtro, evita que las partículas dañen
la máquina, prolongando la vida útil del producto
Nivel de
limpieza
superfcial
Sistema de
conexión
rápida para
manguera
Sistema de
doble filtro
Certificaciones y garantías
•  Cumple la norma: NOM-003-SCFI
Especificaciones
Potencia 1.6 HP (1,200 W)
Presión máxima 1,300 psi
Flujo máximo de agua 4.8 L/min (1.2 GPM)
Largo de manguera de alta presión 3 m
Área de limpieza 10 m² - 40 m²
Tensión / Frecuencia 127 V / 60 Hz
Consumo 9.4 A
Ciclo de trabajo 50 minutos de trabajo por 20 minutos de descanso. Máximo diario 3 horas
Peso 3 kg
Empaque individual Caja
Inner 1
D.R. © Truper S.A. de C.V. 2023 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Incluye
Lanza (extensión)
Lanza ajustable
Pistola
Manguera alta presión 3 m
Conector rápido para manguera
2 Filtros de agua
Limpiador de boquillas
Refacciones y/o accesorios disponibles en catálogo (no incluidas)
Código Clave Descripción
27013 MA3-HILAP Manguera para HILA-1300P, Pretul
28215 CJ-HILA-1300P Caja de empaque de repuesto para HILA-1300P, Pretul
Imagenes complementarias
D.R. © Truper S.A. de C.V. 2023 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Imagenes complementarias
D.R. © Truper S.A. de C.V. 2023 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Imagenes complementarias